２００８年２月８日
各位

会社名   住友重機械工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 中村 伸
コード番号 ６３０２
問合せ先  ＩＲ広報室長 大島秀夫

TEL 03-6737-2333

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、連結子会社の（株）マツダアンフィニ エス・エイチ・アイを下記の予定で解

散することを決定いたしましたので、お知らせします。解散の経緯、会社の概要ならびに

業績見通しに与える影響は下記の通りです。

記

１．解散の経緯

マツダアンフィニ エス・エイチ・アイは当社１００％子会社であるいずみ総合サービ

ス㈱の１００％子会社であり、千葉製造所内においてマツダの新車および中古車の販売・

サービスを行ってきました。このたび、同社を解散することとし、跡地は千葉製造所内事

業などに有効活用することといたしました。

２．会社の概要

所在地  千葉県千葉市稲毛区長沼原町７３１－１

住友重機械工業株式会社 千葉製造所内

代表者  佐宗 正大

資本金  ８千万円 （いずみ総合サービス㈱１００％出資）

設 立  平成 ２年 ２月

３．今後の予定

会社解散 平成２０年 ３月

清算結了 平成２０年 ６月（予定）

４．当社業績への影響

 今回の解散による連結および単独決算に与える影響は軽微であり、業績予想に変更はご

ざいません。

以上